Dias de prazo: não informado
Data fim do prazo: não informado
Matéria Complementar: Não
Polêmica: Não
Apelido: PODER EXECUTIVO
Indexação: TERRENO MATRICULADO SOB O Nº 112.938, REGISTRADO NO CARTÓRIO DE
REGISTRO DE IMÓVEIS DE CONTAGEM, COM ÁREA TOTAL DE 9.060,23M² (NOVE MIL, SESSENTA
METROS QUADRADOS E VINTE E TRÊS DECÍMETROS QUADRADOS), DENOMINADO LOTE 01-B,
QUADRA 06, LOCALIZADO NO DISTRITO INDUSTRIAL CINCO, DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO
DE CONTAGEM.
Observação: PROPOSIÇÃO DE LEI N.º 098/2019.

Origem Externa
Local: PE-PODER EXECUTIVO